MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 30/10/2011 15:00.
Gara Iniziato a 15:00:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.771 +1.325 15:08:41.315 2 1:56.662 15:06:56.755
(78) COTICELLI MARCELLO 6 1:34.446 15:10:15.761 3 1:59.991 +3.329 15:08:56.746
1 15:02:08.679 7 1:36.082 +1.636 15:11:51.843
2 1:29.523 +1.835 15:03:38.202 8 1:35.871 +1.425 15:13:27.714
3 1:27.688 15:05:05.890 9 1:37.338 +2.892 15:15:05.052
4 1:29.067 +1.379 15:06:34.957 10 1:38.473 +4.027 15:16:43.525
5 1:30.072 +2.384 15:08:05.029
6 1:28.486 +0.798 15:09:33.515 (101) SORRENTINO MARCO
7 1:28.469 +0.781 15:11:01.984 1 15:02:21.496
8 1:28.730 +1.042 15:12:30.714 2 1:36.308 +1.131 15:03:57.804
9 1:28.039 +0.351 15:13:58.753 3 1:35.177 15:05:32.981
10 1:28.321 +0.633 15:15:27.074 4 1:37.416 +2.239 15:07:10.397
5 1:38.201 +3.024 15:08:48.598
(232) ESPOSITO SALVATORE 6 1:35.318 +0.141 15:10:23.916
1 15:02:13.439 7 1:36.881 +1.704 15:12:00.797
2 1:27.897 +0.385 15:03:41.336 8 1:35.530 +0.353 15:13:36.327
3 1:27.928 +0.416 15:05:09.264 9 1:36.319 +1.142 15:15:12.646
4 1:28.686 +1.174 15:06:37.950 10 1:37.657 +2.480 15:16:50.303
5 1:27.512 15:08:05.462
6 1:28.470 +0.958 15:09:33.932 (102) CURCI ANIELLO
7 1:28.513 +1.001 15:11:02.445 1 15:02:22.218
8 1:29.025 +1.513 15:12:31.470 2 1:36.685 +1.259 15:03:58.903
9 1:28.319 +0.807 15:13:59.789 3 1:36.366 +0.940 15:05:35.269
10 1:31.785 +4.273 15:15:31.574 4 1:35.859 +0.433 15:07:11.128
5 1:36.919 +1.493 15:08:48.047
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:36.199 +0.773 15:10:24.246
1 15:02:14.180 7 1:37.038 +1.612 15:12:01.284
2 1:31.416 +0.795 15:03:45.596 8 1:35.426 15:13:36.710
3 1:30.621 15:05:16.217 9 1:36.883 +1.457 15:15:13.593
4 1:31.832 +1.211 15:06:48.049 10 1:37.335 +1.909 15:16:50.928
5 1:32.394 +1.773 15:08:20.443
6 1:32.784 +2.163 15:09:53.227 (199) VITOLO MIRKO
7 1:32.408 +1.787 15:11:25.635 1 15:02:17.520
8 1:34.172 +3.551 15:12:59.807 2 1:34.482 15:03:52.002
9 1:33.521 +2.900 15:14:33.328 3 1:35.455 +0.973 15:05:27.457
10 1:37.715 +7.094 15:16:11.043 4 1:36.808 +2.326 15:07:04.265
5 1:37.805 +3.323 15:08:42.070
(12) BORREDON ACHILLE 6 1:37.460 +2.978 15:10:19.530
1 15:02:12.948 7 1:37.588 +3.106 15:11:57.118
2 1:33.635 +0.821 15:03:46.583 8 1:43.844 +9.362 15:13:40.962
3 1:36.839 +4.025 15:05:23.422 9 1:40.328 +5.846 15:15:21.290
4 1:33.940 +1.126 15:06:57.362 10 1:41.874 +7.392 15:17:03.164
5 1:35.727 +2.913 15:08:33.089
6 1:34.333 +1.519 15:10:07.422 (99) DI STASIO MATTEO
7 1:33.213 +0.399 15:11:40.635 1 15:02:15.867
8 1:32.814 15:13:13.449 2 1:35.483 15:03:51.350
9 1:34.007 +1.193 15:14:47.456 3 1:37.816 +2.333 15:05:29.166
10 1:33.978 +1.164 15:16:21.434 4 1:39.210 +3.727 15:07:08.376
5 1:39.674 +4.191 15:08:48.050
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:43.925 +8.442 15:10:31.975
1 15:02:16.461 7 1:44.759 +9.276 15:12:16.734
2 1:31.185 15:03:47.646 8 1:47.722 +12.239 15:14:04.456
3 1:32.186 +1.001 15:05:19.832 9 1:47.450 +11.967 15:15:51.906
4 1:33.363 +2.178 15:06:53.195
5 1:34.229 +3.044 15:08:27.424 (7) RICCIARDI CIRO
6 1:34.673 +3.488 15:10:02.097 1 15:02:20.167
7 1:35.054 +3.869 15:11:37.151 2 1:36.261 +2.888 15:03:56.428
8 1:35.607 +4.422 15:13:12.758 3 1:36.100 +2.727 15:05:32.528
9 1:34.518 +3.333 15:14:47.276 4 1:33.373 15:07:05.901
10 1:44.366 +13.181 15:16:31.642 5 1:50.213 +16.840 15:08:56.114
6 2:01.271 +27.898 15:10:57.385
(311) PICARIELLO ANDREA 7 2:05.396 +32.023 15:13:02.781
1 15:02.21.046 8 3:27.062 +1:53.689 15:16:29.843
2 1:34.478 +0.032 15:03:55.524
3 1:35.379 +0.933 15:05:30.903 (81) MARRUSO LUIGI
4 1:34.641 +0.195 15:07:05.544 1 15:05:00.093
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